
*i
En

:SŠ
xs

U'Á MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Lg. . i ž] ČESKÉ REPUBLIKY

Registr.

číslo
PRÁVNÍ ODBOR

0512/20

___“_l

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1/SKLAD/MZ-PRO/2020

Objednatel: Dodavatel:
_|

ČR - Ministerstvo zdravotnictví

Právní odbor MD logistika, a.s.

Palackého nám. 4 P3 Logistic Parks Horni Počernice

128 01 Praha 2 Vlastibořská 5

193 00 Praha 9

tel.:

IČO:

Fax:

00024341

mob.:

Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
email:

IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

IČ: 601087Q3

DIČ: CZ6010870

VĚC: OBJEDNÁVKA služeb pro zajištění skladování

Objednáváme u Vás skladovací služby dle následující specifikace:

Přehled použitých zkratek:

MZ - Ministerstvo zdravotnictví České republiky

CS - centrální sklad pro distribuci pomůcek (Správa státních hmotných rezerv)

MDL - provider manipulace a skladování pro oblast Praha - dodavatel

1. avizace do skladu

- od MZ obdrží MDL avízo o plánované dodávce z CS - avízo obsahuje počet plánovaných aut a

počet palet pro příjem

- od MZ obdrží MDL v tom stejném termínu ruční rozpis na jednotlivé nemocnice - ruční rozpis

obsahuje název nemocnice (nebo její označení), jednotlivé položky a jejich množství

- od CS obdrží MDL konkrétní avízo s časem doručení do skladu - jakmile bude CS vědět tento čas

vědět (co nejdříve)

2. příjem do skladu MDL

- sklad MDL bude pro přijem_standardné otevřen od 6:00 do 22:00 (jiné časy příjmu pouze po

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1

tel./fa)( www.mzcr.cz

l



Jq Uáj| MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

m u' Ea ZM ČESKÉ REPUBLIKY

konkrétní domluvě s odpovědným pracovníkem MDL)

- MDL zajistí vykládku kamionu do skladu

- MDL potvrdí příjem počtu palet do skladu

3. rozpikování artiklů

- MDL zajistí rozpikování zásilky z CS na jednotlivé nemocnice dle ručního rozpisu tak rychle, jak to

bude možné

- MDL informuje MZ o připravenosti objednávek

- MZ informuje jednotlivé nemocnice o možnosti vyzvednutí ve skladu MDL v časech, které určí MDL

(chceme předejít situaci, že by se sjeli všichni najednou a zbytečně čekali)

- MDL předá řidiči jednoduchý doklad k potvrzení převzetí zásilky

Další podmínky

MDL je připravena přijímat a vydávat zboží v predikovaném režimu jedna zásilka z CS za 2-4 dny. V

případě potřeby zvýší frekvenci

MDL disponuje dostatečnou skladovou kapacitou v teplotním režimu 8-24°C, aby pojmula

predikované množství cca 2 trucky na zásilku z CS. V případě potřeby zvýšit skladovou zásobu, tak

učiní MDL po operativní dohodě dle svých možností

MDL bude ručně evidovat počet hodin pracovníků, kteří budou pracovat na tomto projektu MZ. Tato

evidence bude sloužit jako podklad pro fakturaci za provedenou práci. Zároveň vede evidenci o počtu

palet ve skladu. Tato evidence bude sloužit jako podklad k fakturaci.

MDL zajistí odpovědnou osobu za tento projekt MZ, která bude flexibilně reagovat na požadavky při

příjmu a následném pikingu.

MDL předá kontakty na své kontaktní osoby MZ a CS, pro co nejefektivnéjší spolupráci.

U prvního závozu z CS a následného pikingu bude přítomen zástupce MZ, zástupce nemocnice Na

Bulovce a odpovědný zástupce MDL, aby jsme si vyjasnili systém práce, značení jednotlivých

kartonů, zbožíznalství jednotlivých artiklů atd.

Ceny za služby:

skladování palety EUR rozměrů - 120x80cm 4Kč/paleto den

skladování palety Atyp rozměrů - 100x120 cm 5Kč/paleto den

hodinová sazba za pracovníka skladu - 200Kč/ hodina - příjem, manipulace, piking

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1

tel./fax: www.mzcr.cz

g



UA r^m MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

Ě'oa 7 ZA ČESKÉ REPUBUKY

Hodinová sazba odpovědného pracovníka za projekt MZ 200Kč/hodina - tento pracovník bude placen

fixně pro dobu 16 hodin denně, kdy bude vyřizovat a reagovat na požadavky CS nebo MZ

Maximální cena služby činí 1 000 000, 00 CZK bez DPH

Fakturace proběhne Ixměsíčně a splatnost faktur bude 14 dní.

Platba bude provedena na základě předložení faktury, jejíž součástí bude hodinový výkaz práce a

paleto dnů.

Schválil: Mgr. Jan Bačina

PodpDiis

Dne: ^ ^ZflZů

Fakturu zašlete a jméno objednatele.

vW9!n

Potvrzení dodav

Akceptujeme KT dle výšeu de Í specifikace,

V Praze dual-7 5*. Qogo

Osoba jednajlcl jménem

Razltko

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 1

!i tel./fax: www.mzcr.cz

Éäšř


